(132) đƣợc bố trí trên thân chính theo cách

di chuyển lên trên và xuống dƣới đƣợc,

cần ép đàn hồi (133) nằm chéo bên trên

nút chuyển đổi với đầu lắp (133a) đƣợc cố

định vào thân chính và đầu giá chữ U

(133b), con lăn (134) đƣợc bố trí vào đầu

giá chữ U theo cách quay đƣợc nhờ trục

xoay (135) và dây dẫn thứ nhất (136) và

dây dẫn thứ hai (137) mà mỗi dây dẫn này

có một đầu đƣợc nối vào thân chính và

đầu còn lại đƣợc nối với bộ điều khiển

động cơ của cửa cuốn khe thoáng.

Theo Công báo Sở hữu công nghiệp số

335/2016

Trở về đầu trang